істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодились зменшити суму Договору на
898 800,00 грн. (Вісімсот дев'яносто вісім тисяч
вісімсот гривень 00 копійок) у т. ч. ПДВ-7 % та
вважати договір , як такий, що припинив свою дію